



	
    
    	

		Sobkovice - okres Ústí nad Orlicí, Pardubický kraj




	Facebook
	You Tube

         
        

    
    	

    
    


    
        
        
    
    		        
        	
                
                
                    
                                                        
                            
                            
                                
                                    
                            
                            
                    	
                
                

                
                
                
                

                
                
                    
                     
                    
                        	Úvod
	Aktuality
	Úřad obce
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Rozpočet obce
		Závěrečné účty – uzavřené rozpočty
	Rozklikávací rozpočet obce



	Úřední deska
	Usnesení zastupitelstva
	Veřejné zakázky
	GDPR



	O obci
	Aktuality
	Fotogalerie
	Historie
	MUNIPOLIS / Mobilní Rozhlas
	Knihovna
	Odpady
	Sobkovické listy
	Územní plán
	Volnočasové aktivity
	Vyhlášky, zákony
	Zastupitelstvo



	Kontakt
	Elektronická podatelna





                        
                    
                    
                
  
                
                
            
            			Aktuality
	Kontakty

            
            	

                 
                

                  
        	

        
        

    
    

	



    
    

    	
        
        	 
             
        

        
    





    
    
    	
            
            

            	Nothing found here

            
            	Perhaps You will find something interesting from these lists...

            
            	

			
						

                Pages


                	Home
	Jobs
	Kategorie
	Kontakt
	Nástěnka nabídek
	O obci
	Aktuality
	Fotogalerie
	Historie
	Knihovna
	MUNIPOLIS / Mobilní Rozhlas
	Odpady
	Sobkovické listy
	Územní plán
	Volnočasové aktivity
	Vyhlášky, zákony
	Zastupitelstvo



	Podmínky používání
	Rozklikávací rozpočet obce
	Úřad obce
	GDPR
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Rozpočet obce
	Úřední deska
	Usnesení zastupitelstva
	Veřejné zakázky



	Vytvořte si svůj web s bloky
	Zásady cookies (EU)



            

            
          	
            
               	Categories

                
					Aktuality

	Úřední deska



                
            
            

            


                All Blog Posts:


                	
                        Rostislav Bartoň – beseda s promítáním
                        
                    
	
                        Staročeský bál
                        
                    
	
                        Adventní koncert
                        
                    
	
                        Vánoční jarmark
                        
                    
	
                        Podomácku vyrobené traktůrky
                        
                    
	
                        Rallye Králiky 2023- video
                        
                    
	
                        Informace o programu Nová zelená úsporám Light
                        
                    
	
                        Pozvánka na zájezd
                        
                    
	
                        Rallye Králíky
                        
                    
	
                        Maškarní karneval
                        
                    
	
                        Pozvánka na Staročeský bál
                        
                    
	
                        Hledá se páníček
                        
                    
	
                        PSS Letohrad – Dny otevřených dveří
                        
                    
	
                        Beseda o vzniku knihy
                        
                    
	
                        Předvánoční ladění
                        
                    
	
                        Zavedení MUNIPOLIS / Mobilního Rozhlasu
                        
                    
	
                        To nevymažeš – info PČR
                        
                    
	
                        Pohádková cesta
                        
                    
	
                        9. ročník Festivalu mladých kapel
                        
                    
	
                        Turnaj v šipkách
                        
                    
	
                        Divadlo Klauniky
                        
                    
	
                        Panoramatická prohlídka obce
                        
                    
	
                        Sobkovické listy 2021
                        
                    
	
                        Seznam nedostatečně identifikovaných vlastníků
                        
                    
	
                        Kalendář svozu odpadů 2021
                        
                    
	
                        Místní poplatky 2021
                        
                    

            
            

    
    	

            
    


		
    
    	    
                





	Úřední deska
	Usnesení zastupitelstva
	Vyhlášky, zákony
	Rozpočet obce






            
		        
    	        
    
         


    





		Facebook
	You Tube




    
    
         
        
                
     
    
    	    
             
            
                Obecní úřad
			Sobkovice 1

561 64 Sobkovice

Tel.: +420 725091231

Email: ou.sobkovice@worldonline.cz

IČO: 00580953

DIČ: CZ 00580953



		                
            

        
                
        
                
            
            
                	Podmínky používání
	GDPR


		                		Facebook
	You Tube

            
 
		   
                   
            

        
                
        
                
    
                
            

            
            
            
                
        
					                 
                    © 2024 Sobkovice                    
                

                
                                
                

                      
            
 
        
        

            
    

    


    


    
    
    	 
        
    
    







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















						
							
			
				
		
